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
мы, свет, вода. Возможность подводки 
газа. Торг. Тел. 8-925-445-35-67.
400 сот. 1 000 000 руб.
Переславль-Залесский, Рахманово, 
жилое село, 3 пруда, речка, асфальт, 
свет. Тел. 8-925-445-35-67.

Ильинки д., "Ильинское-2" СНТ, 15 км 
Ярославкое ш. Хозблок, электричество. 
Тел. 8-916-747-78-09.

3 сот., Рабочий пос., СТ "Садовод". 
1500000 руб. Тел. 8-915-465-78-66.

6 сот. Дача, Березняки, "Рассвет" СНТ, 
дом 24 кв.м, дом брус, 6х4, + терраса 
6х1,5, бытовка, туалет, огорожен. Соб-
ственник. Тел. 8-985-736-17-98.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", Ярослав-
ское направление. Дом из блоков. Все в 
собственности. 1200000 руб. Тел. 8-916-
773-35-69.

171. Продаю гаражи
"Рассвет" 185 000 руб.
ГСК, Фабричная ул., кирпич., 4x6, 24 
кв.м, свет, железн. утепл. ворота, стел-
лажи, пол бетонный, удобный подъ-
езд, приватизир. Торг. Тел. 8-916-360-
64-65.

"Восход" ГСК (р-н Холодильника), под-
вал под всей площадью гаража. 250000 
руб. Тел. 8-916-905-55-26.

"Южный" ГСК, 4x6, 24 кв.м, подвал, 
перекрытия - плиты, приватизирован. 
150000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

"Южный" ГСК, 6x4, подвал, перекрыт 
плитами. 150000 руб. Тел. 8-916-773-
35-69.

Ферма, кирпич., более 30 кв.м, боль-
шой сухой подвал, свет, яма. 240000 
руб. Торг. Тел. 8-963-990-26-90.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Офис 1 490 000 руб.
17 кв.м, Красной Армии пр., 
д.205-а. Тел. 8-903-787-01-79.

Куплю
112. Куплю 1-комн.кв.

1-, 2-комн.кв. У собственника, за на-
личные. Тел. 8-967-152-50-38.
С.Посад, на любом этаже, рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-925-445-35-67.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.
С.Посад и район, у собственника. Рас-
смотрю любые варианты. Тел. 8-963-
653-39-20.

122. Куплю 2-комн.кв.
Коренной загорчанин купит квартиру 
2-, 3-комн. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад и район, у собственника. Рас-
смотрю любые варианты. Тел. 8-963-
653-39-20.
С.Посад, пригород., 1-, 2-комн. Тел. 
8-985-992-56-00.

152. Куплю дома
Рассмотрю все предложения, в том 
числе пригород. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад, у собственника. Тел. 8-916-
087-18-74.

162. Куплю дачи,
 участки

Город, пригород, у собственника. Тел. 
8-910-019-87-02.
Дача, С.-Посадский р-н, желательно в 
пешей доступности от транспорта. Тел. 
8-925-445-35-67.
С.-Посадский р-н, от 10 сот. для ин-
дивидуального строительства. Тел. 
8-925-445-35-67.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Дружбы ул., д.11, 11 кв.м, 7/9 пан., 1-2 
чел., меб., техн., посуда. Без животных. 
Тел. 8-915-453-39-09.

Клементьевская 6 000 руб.
ул., д.28-а. Тел. 8-929-669-06-49, 
8-926-390-51-08.
Комната 12 500 руб.
в 3-комн. квартире. Все необходимое 
имеется для проживания. Соседи спо-
койные, верующие люди. Сдает хо-
зяйка. В квартире тихо спокойно. Тел. 
8-977-352-39-23.
С.Посад, комната в коттедже. Тел. 
8-968-714-36-09.
Сдаю комнату Тел. 8-916-739-97-52.
Северный, Красной Армии пр., д.234, 
18 кв.м, 7/14, в 3-комн. кв., 1 человеку. 
Тел. 8-916-129-03-36.
Семхоз, Саврасова ул., в частном доме 
со всеми удобствами. Мужчине, рус-
скому, без в/п. Тел. 8-909-695-35-63.
Скобянка 6 000 руб.
Центральная ул., 17 кв.м, в частном 
доме, баня. Тел. 8-962-905-70-59.
Ферма, в 3-комн.кв., дешево. Тел. 
8-962-967-97-76.
Энгельса 8 000 руб.
ул., д.3, 15,3 кв.м, 2/9 кирп., с мебе-
лью, русским, желат. женщине, на 
длит. срок. Тел. 8-903-147-01-73.

Рабочий пос., Леонида Булавина ул., 18 
кв.м, 3/5 кирп., балкон, в 2-комн. кв., 
все удобства. 10000 руб. Тел. 8-964-
529-60-99.

Хотьково, в частн. доме со всеми 
удобств. + интернет. Тел. 8-926-782-
27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Валовая 16 000 руб.
ул., д.50, общ. 30 кв.м, комн. 18 кв.м, 
1/5 кирп., на длит. срок, русским. Тел. 
8-964-707-06-99.
Железнодорожная 15 000 руб.
ул., д.38, 35/ 18/ 7, 4/5 кирп., балкон, 
с ремонтом, мебель, техника, на длит. 
срок, агентство. Тел. 8-925-445-35-67.
Звездочка Тел. 8-903-121-98-42.
Красной Армии 13 500 руб.
пр., д.251-а, общ. 28 кв.м, 15/17, лод-
жия, студия, хор. ремонт, техника, ти-
хая, теплая, + счетчики. Тел. 8-926-
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